Herkules 2E
sensing the future
Radarbewegungsmelder
für industrielle Tore
Einfach, bewährt, vielseitig
  Benutzerfreundlicher Sensor:
einfach zu installieren und in Betrieb zu nehmen

< 20 dBm
25 km/h für Fahrzeuge
Bestellangaben
Ihre Ansprechpartner
Umgebungsbedingungen
Schutzart (EN 60529)
Temperaturbereich
Luftfeuchtigkeit
IP65
–30 °C bis +60 °C
0% to 95% relativ,
nicht kondensierend
Hinweis
Technische Angaben und Empfehlungen zu unseren Produkten sind Erfahrungswerte und
stellen Orientierungshilfen für den Anwender dar. Angaben in Prospekten und Datenblättern
sichern keine speziellen Produkteigenschaften zu. Spezielle Produkteigenschaften, welche
wir in Einzelfällen schriftlich oder individuell bestätigen, sind davon ausgenommen.
Änderungen infolge technischer Weiterentwicklung behalten wir uns vor.
Elektrische Daten
Betriebsspannung
Betriebsstrom
Ausgänge
Schaltspannung
Schaltstrom
10–28 V AC, 12–36 V DC
Max. 75 mA
Relais
Max. 48 V AC/DC
Max. 0.5 A AC
Normen
Zulassungen
Ländereignung
CE 0682 ! / FCC / IC
EU, EFTA, US, CA
ClickLine
Elektrische Schaltleiste
Gummiprofile mit Klickfuss
CoverLine
Elektrische Schaltleiste
Gummiprofile zum seitlichen Einklicken
Ergänzende Produkte
Artikel Nr.  Beschreibung   Abmessungen
350849
Zubehör
292393 RegloBeam 2
 Bidirektionale Fernbedienung
Bircher Reglomat AG
Wiesengasse 20
CH-8222 Beringen
Telefon +41 52 687 11 11
Fax +41 52 687 12 10
Herkules 2E
Radarbewegungsmelder
für industrielle Tore
2.5 m Montagehöhe
Einstellwinkel 15°– 45°
4.5 m Montagehöhe
Einstellwinkel 15°– 45°
7 m Montagehöhe
Einstellwinkel 15°– 45°
2.0 bis 7.0 m
Kabel 7 m, 6 x AWG 26 (0.14 mm2)
Aluminium schwarz eloxiert,
Deckel Polycarbonat
134 x 82 x 75 mm
820 g inkl. Kabel
Maximale Feldabmessungen
D01 038  DE 12/15